
Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   10/2022.                                                                  1 

 
 

                       ISSN 1849-4099 

      Službeni  glasnik 
              

                  SLUŽBENO GLASILO GRADA SLATINE 
  VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

___________________________________________ 
GODINA:  XXX.                     Slatina,        6. 10. 2022.              BROJ:__10_          
 
 

S A D R Ž A J 
 
 
A K T                                                                       Stranica 
                                                
 
 
AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 

58. 

 
Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića Zeko……………………………………….... 
 

2 

59. 
 
Rješenje o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Zeko………. 
 

3 

 
 
AKTI UPRAVNOG VIJEĆA GRADSKE RAZVOJNE AGENCIJE 
SLATINE 
 

60. 

 
Odluka o poništenju Natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja 
Gradske razvojne agencije Slatine……………………………….. 
 

4 

 
 
 
 
 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   10/2022.                                                                  2 

 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
 
58. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(Narodne novine broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni 
glasnik Grada broj 5/09, 5/10, 1/13, 2/13.-pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21), Gradonačelnik 
Grada Slatine, Denis Ostrošić, prof., donosi  
 
 

R J E Š E N J E 
o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Zeko 

 
I. 
 

 U Rješenju o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Zeko (Službeni 
glasnik Grada broj 9/21, 11/21, 15/21, 5/22 i 6/22), u točki I. redni broj 3. mijenja se i glasi: 
 
    „3. Marina Mačković, „ 
 
                                                                            II.                                     
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Slatine.                                                                                                                 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 601-01/21-01/12 
URBROJ: 2189-2-03-02/03-22-6 
Slatina, 22. kolovoza 2022. 
 
                                                                                                                 GRADONAČELNIK 
               
                                                                                                               Denis Ostrošić, prof., v.r. 
 
 

  



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   10/2022.                                                                  3 

 
 

59. 
 
 
Na temelju članka 37. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (“Narodne novine”, broj 
10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada, broj 
5/09, 5/10, 1/13 i 2/13 – pročišćeni tekst , 3/18. ,9/20. i 5/21),  gradonačelnik Grada Slatine, 
Denis Ostrošić, prof., 30. rujna 2022. godine donio je 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 

I. 
 

 Danka Gojić Kajzer iz Slatine, Braće Radića 137, OIB:32267187219, odgojateljica 
predškolske djece iz Slatine, imenuje se za ravnateljicu Dječjeg vrtića Zeko. 

 
II. 

 
Mandat imenovane traje pet godina, a otpočinje danom 3. listopada 2022. godine. 

 
III. 

 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Zeko“ Slatina će sa imenovanom zaključiti ugovor o 

radu u skladu sa člankom 46. Statuta Dječjeg vrtića „Zeko“ Slatina. 
 

IV. 
 

 Ovo rješenje objavit će se u Službenom glasniku Grada Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
  
KLASA: 601-01/22-01/6 
URBROJ:2189-2-03/01-22-2 

Slatina, 30. rujna 2022. 

        GRADONAČELNIK 

                                                                                         Denis Ostrošić, prof., v.r.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   10/2022.                                                                  4 

 
 

AKTI UPRAVNOG VIJEĆA GRADSKE RAZVOJNE AGENCIJE 
SLATINE 
 
 
60. 
 
 
 
Na temelju članka 18. Statuta Gradske razvojne agencije Slatine, Upravno vijeće Gradske 
razvojne agencije Slatine na 12. sjednici održanoj 11. kolovoza 2022. godine, donijelo je 
slijedeću  
 
 
 

O D L U K U 
o poništenju Natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja Gradske razvojne agencije Slatine 

 
 

Članak 1. 
Poništava se natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja Gradske razvojne agencije Slatine koji je 
objavljen u Narodnim Novinama broj 65/22 dana 8. lipnja 2022. godine. 

 

Članak 2.  
Ova Odluka biti će objavljena u Narodnim Novinama i web stranici Gradske razvojne agencije 
Slatine. 

 

Članak 3.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

UPRAVNO VIJEĆE GRADSKE RAZVOJNE AGENCIJE SLATINE 
 

KLASA: 040-01/22-01/12 
UR.BROJ: 2189-2-12/01-22-3 
      

   Predsjednica Upravnog vijeća 
Gradske razvojne agencije Slatine 
 

                           Anita Rastija, univ. spec. stud. eur., v.r. 
 
 
 
 
               
__________________________________________________________________________________________
NAKLADNIK: Grad Slatina, Trg Svetog Josipa 10, 33520 Slatina, tel. 033/551-109, 
033/551-357, fax. 033/551-143, odgovorni urednik: Krunoslav Šarabok: pročelnik-tajnik Grada. Godišnja 
pretplata 100,00 kuna. 
__________________________________________________________________________________________


